
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 Тридцять дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

27.02.2024                                                                                        № 39-19/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради  від 20.12.2023 №38- 

12/VІІІ “Про бюджет Іркліївської 
сільської територіальної громади 
на 2024 рік (2352200000)” 

     Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 23, 72, 78 Бюджетного 
кодексу України, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

    Внести зміни до рішення сільської ради від  20.12.2023 № 38-12/VІІІ “Про 
бюджет Іркліївської  сільської  територіальної громади на 2024 рік 

(2352200000)”  

1.Пункт 1 рішення викласти в такій редакції:    

“1. Визначити на 2024 рік:                                                                                     

    доходи бюджету  Іркліївської сільської територіальної громади (далі – 

бюджет громади)  у сумі 173574278 гривень, у тому числі доходи загального 
фонду бюджету  громади - 170001340 гривень та доходи спеціального фонду 
бюджету  громади - 3572938 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;                   

   видатки бюджету громади у сумі  201544208  гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету  громади – 190713259 гривень та видатки 
спеціального фонду бюджету громади – 10830949 гривень; 

   дефіцит за загальним фондом бюджету  територіальної  громади  у сумі                 
20711919 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;                                                    



  дефіцит за спеціальним фондом бюджету  територіальної громади  у сумі  
7258011 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

    оборотний залишок бюджетних коштів бюджету  громади у розмірі 370000 

гривень, що становить 0,19 відсотків видатків загального фонду бюджету  
громади, визначених цим пунктом; 

  резервний фонд бюджету громади у розмірі 400000 гривень, що становить 0,21 

відсотків видатків загального фонду бюджету громади, визначених цим 
пунктом.” 

 

2. Пункт 4 рішення викласти в такій редакції: 
 

“4. Затвердити розподіл витрат бюджету громади на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 44523237 гривень згідно з додатком 5 до 
цього рішення.”   

 

3. Доповнити  рішення  абзацом такого змісту:  
 

“5.Затвердити на 2024 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію,  капітальний ремонт 
об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами  
згідно з додатком 6 до цього рішення. ” 

 

4. Відповідно пункти  5-16 вважати  пунктами  6-17. 

 

5.Додатки № 1,2,3,4,5,6 викласти у новій редакції, що додаються. 
 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО  


